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Talerz Deserowy Ambition Nordic 19cm

Gatgzki

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Liczba sztuk

Rodzaj talerza
Ksztatt

Materiat wykonania
Informacje dodatkowe
Srednica

Linia

Kolor

Marka

Kod producenta

8,82 zt

10388

5904134195494

19 cm

11 szt.

deserowy

okragty

porcelana

do mikrofaléwki, do zmywarki
19 cm

Nordic

biaty, odcienie szarosci i srebra
Ambition

10388
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Talerz deserowy o Srednicy 19 cm, w kolorze biatym z kolekcji naczyh Nordic ozdobiony zostat roslinnym ornamentem w
kolorze zéttym oraz szarym.

Przystosowany do mycia w zmywarce do naczyh. Mozna go réwniez uzywa¢ do podgrzewania dan w kuchence mikrofalowe;j.
Talerze mozna sztaplowad, oszczedzajac miejsce podczas przechowywania.
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